422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39 . 422370 Татеш шопоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.rи
окпо 78702097, ОГРН 1061672000037, ИННlКПП 1638004978/163801001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
теТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 марта 2021 года К!! 8-7

о соблюдении прав и свобод человека и гражданина в Республике Татарстан и
на территории Тетюшекого муниципального района в 2020 году

Заслушав и обсудив информацию общественного помощника
Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Тетюшском
муниципальном районе И.В. Гавчевой о соблюдении прав и свобод человека и
гражданина в Республике Татарстан и на территории Тетюшского муниципального
района в 2020 году, Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

1. Информацию общественного помощника Уполномоченного по правам
человека в Республике Татарстан в Тетюшском муниципальном районе И.В.
Гавчевой о соблюдении прав и свобод человека и гражданина в Республике
Татарстан и на территории Тетюшского муниципального района в 2020 году
принять к сведению.

2. Органам местного самоуправления Тетюшского муниципального района
принять меры по реализации предложений, содержащихся в информации
общественного помощника Уполномоченного по правам человека в Республике
Татарстан в Тетюшском муниципальном районе И.В. Гавчевой о соблюдении прав и
свобод человека и гражданина в Республике Татарстан и на территории Тетюшского
муниципального района в 2020 году.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Тетюшского муниципального района Е.г. Куркова.

Глава Тетюшского
муниципального района
Республики Татарстан г.х, Сафиуллов

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2